ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRUNG

Số:      /UBND-VP

V/v Góp ý Dự thảo

Quyết định ban hành quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của

thanh tra huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Sơn Trung, ngày        tháng      năm 2024

                    Kính gửi:  Thanh tra huyện Hương Sơn.

Thực hiện  công văn số 06/TT, ngày 23/4/2024 về việc  lấy ý kiến góp ý

dự thảo Quyết định ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu

tổ chức của thanh tra huyện.

Qua nghiên cứu Dự thảo Quyết định ban hành quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của thanh tra huyện, UBND xã Sơn Trung hoàn

toàn đồng tình với Dự thảo Quyết định ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức của thanh tra huyện.

Trên đây là ý kiến góp ý dự thảo Quyết định ban hành quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của thanh tra huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Thích

		2024-05-02T16:31:56+0700

		2024-05-02T16:32:49+0700

		2024-05-02T16:33:08+0700

		thichnt.hs@hatinh.gov.vn
	2024-05-02T16:33:46+0700